
załącznik nr 5 
do protokołu nr 1/2019/2020  

z zebrania rady pedagogicznej  
z dnia 13.09.2019 r. 

 

Uchwała nr 3/2019/2020  

Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Chybiu 

z dnia 13.09.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola Publicznego w Chybiu. 

 

Na podstawie art. art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  Rada Pedagogiczna 

Przedszkola Publicznego w Chybiu uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się zmiany do Statutu Przedszkola Publicznego w Chybiu, uchwalonym w dniu 

30 listopada 2017 r., uchwałą  nr  6  Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Chybiu, 

których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              ….………………………………… 
              Przewodniczący rady pedagogicznej 

  



załącznik 
do uchwały  nr 3/2019/2020  

Rady Pedagogicznej  
Przedszkola Publicznego w Chybiu  

z dnia 13.09.2019 r. 

 

 

Do Statutu Przedszkola Publicznego w Chybiu wprowadza się zmiany: 
1. po §9 dodaje się §9a w brzmieniu: 

„§9a 
1. Celem przedszkola jest organizowanie dla wychowanków krajoznawstwa i turystyki. 
2. W organizowaniu krajoznawstwa i turystyki przedszkole może współpracować z 

podmiotami, których przedmiotem działalności jest krajoznawstwo i turystyka. 
3. Organizowanie przez przedszkole krajoznawstwa i turystki ma na celu: 

1) poznawanie kraju, środowiska przyrodniczego, zabytków kultury i historii; 
2) poszerzanie wiedzy z różnych dziedzin życia społecznego, gospodarczego i 
kulturalnego; 
3) wspomaganie rodziny i przedszkola w procesie wychowania; 
4) upowszechnienie wśród wychowanków zasad ochrony środowiska naturalnego oraz 
wiedzy o składnikach i funkcjonowaniu rodzimego środowiska naturalnego, a także 
umiejętności korzystania z zasobów przyrody; 
5) upowszechnienie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej oraz podnoszenie 
sprawności fizycznej; 
6) poznawanie zasad bezpiecznego zachowania się  w różnych sytuacjach. 
4.  Krajoznawstwo i turystyka są organizowane w trakcie roku szkolnego, w 
szczególności w ramach odpowiednio zajęć dydaktyczno-wychowawczych lub 
opiekuńczych. 
5.  Krajoznawstwo i turystyka są organizowane w formie: 
1) wycieczek przedmiotowych – inicjowanych przez nauczycieli w celu uzupełnienia 
programu wychowania przedszkolnego; 
2) wycieczek krajoznawczo-turystycznych, organizowanych  w celu nabywania 
wiedzy o otaczającym środowisku i umiejętności zastosowania tej wiedzy w praktyce. 
6. Organizację i program wycieczki dostosowuje się do wieku, zainteresowań i 
potrzeb wychowanków. 
7. Zgodę na zorganizowanie wycieczki wyraża dyrektor przedszkola, zatwierdzając 
kartę wycieczki. 
8. Opiekę nad wychowankami w czasie wycieczki sprawują odpowiednio 
kierownik i opiekunowie wycieczki, będący pracownikami przedszkola, których 
szczegółowe zadania określają odrębne przepisy.” 

2.  po  §9a dodaje się §9b w brzmieniu: 
„§9b 
Przedszkole realizuje doradztwo zawodowe na zajęciach edukacyjnych wychowania 
przedszkolnego prowadzonych zgodnie z przyjętymi programami wychowania  
przedszkolnego ramach wizyt zawodoznawczych mających na celu poznanie przez 
dzieci  środowiska pracy w wybranych zawodach.” 

3. w §40: 



a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Deklaracja, o której mowa w ust. 3 może być zmieniona w dowolnym czasie w ciągu 
roku szkolnego, z zachowaniem okresu obowiązywania od pierwszego dnia kolejnego 
miesiąca.” 
b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„Należność za posiłki spożyte przez dziecko lub pracownika przedszkola w danym 
miesiącu naliczana jest na podstawie deklaracji, o której mowa w ust. 3 przez intendenta, 
po zakończonym miesiącu, pomniejszona o ilość nieobecnych dni w przedszkolu dziecka 
lub pracownika.” 
c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„Należność za spożyte przez dziecko posiłki, naliczana jest przez intendenta po 
zakończonym miesiącu i uiszczana przez rodziców w formie przelewu w terminie do 15 
dnia każdego miesiąca.”   

4. w §41: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu, o której mowa w §37 ust. 4 nalicza się po 
zakończonym miesiącu i uiszcza w formie przelewu na wskazane konto bankowe.” 
b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Dopuszcza się możliwość skrócenia terminu płatności za pobyt i żywienie dziecka w 
przedszkolu w miesiącach lipcu i sierpniu, ze względu na organizację pracy w czasie 
terminowej przerwy w pracy, o której mowa w §32 ust. 1.” 
 


